
2 portes

SpaceSaverDoor

Ouverture de la porte à 90°, il n’y a pas de déport ce qui permet
de plaquer le combiné contre le mur.

SJ-TE210M1XS
Réfrigérateur, Intégrable, Froid NanoFrost, Classe E, 210 L

Visuels non contractuels. Les informations inscrites peuvent être sujettes à changement sans notification au préalable.

FroidNanoFrost

Les conduites d’évaporation se situent autour des parois du
compartiment congélation. Cette technologie ralentit la
formation de givre et permet donc de diminuer les opérations de
dégivrage.



2 portes

Informations

Type d’appareil 
Type de pose 
Famille de produit
Position du congélateur  
Type de froid
Type de contrôle  
Couleur

Réfrigérateur  
Intégrable 
2 portes 

En haut 
NanoFrost

Mécanique
Blanc

Performances

Volume Total net (L)

Volume Réfrigérateur total net (L)  
Volume Congélateur net (L) 

Classe énergétique
Classe climatique

Consommation d'énergie (kWh/24h)  
Consommation d'énergie annuelle (kWh/an)  
Nombre d’étoiles
Capacitéde congélation (kg/24h)
Autonomie (temps pour passer de -18°C à -9°C) (h)  
Niveau sonore (dB(A))
Nombre de compresseur
Type de gaz

210
172

38

E  
N 

0,610
223

4
2,6
11
38

1
R600A

Informations logistiques

Référence  
Code EAN
Pays de fabrication
Nomenclature douanière
Dimensions non emballé (HxLxP) (mm)  
Dimensions emballé (HxLxP) (mm)

Poids du produit non emballé (net) (kg) 
Poids du produit emballé (brut) (kg)

SJ-TE210M1XS-EU  
4974019222646

Turquie
84182159

1445x540x545
1509x584x577

38
41

Réfrigérateur, Intégrable, Froid NanoFrost, Classe E, 210 L

SJ-TE210M1XS

Système de dégivrage congélateur
Côté de l’ouverture 
Portes réversibles  
SpaceSaverDoor
Compartiment réfrigérateur  

Type d’éclairage 
Balconnets de porte
Bac à légumes  
Clayettes
Type de clayettes

Compartiment congélateur
Bac à glaçons

Caractéristiques

Manuel  
Gauche

Oui  
Oui

LED
4
1
4

Verre

Oui

Les informations inscrites peuvent être sujettes à changement sans notification au préalable. Suivez-nous sur notre site sharphomeappliance.com/fr ou sur les réseaux et Pour une question, contactez notre SAV au 0809 10 15 15.


