2 portes SJ-TE210M1XS

Réfrigérateur, Intégrable, Froid NanoFrost, Classe E, 210 L



Froid NanoFrost

Les conduites d'évaporation se situent autour des parois du compartiment congélation. Cette technologie ralentit la formation de givre et permet donc de diminuer les opérations de dégivrage.



SpaceSaverDoor

Ouverture de la porte à 90°, il n'y a pas de déport ce qui permet de plaquer le combiné contre le mur.



2 portes SJ-TE210M1XS

Couleur

Réfrigérateur, Intégrable, Froid NanoFrost, Classe E, 210 L

Informations Type d'appareil Réfrigérateur Intégrable Type de pose Famille de produit 2 portes Position du congélateur En haut Type de froid NanoFrost Type de contrôle Mécanique

Blanc

Caractéristiques	
Système de dégivrage congélateur	Manuel
Côté de l'ouverture	Gauche
Portes réversibles	Oui
SpaceSaverDoor	Oui
Compartiment réfrigérateur	
Type d'éclairage	LED
Balconnets de porte	4
Bac à légumes	1
Clayettes	4
Type de clayettes	Verre
Compartiment congélateur	
Bac à glaçons	Oui

Performances	
Volume Total net (L)	210
Volume Réfrigérateur total net (L)	172
Volume Congélateur net (L)	38
Classe énergétique	E
Classe climatique	N
Consommation d'énergie (kWh/24h)	0,610
Consommation d'énergie annuelle (kWh/an)	223
Nombre d'étoiles	4
Capacité de congélation (kg/24h)	2,6
Autonomie (temps pour passer de -18°Cà -9°C) (h)	11
Niveau sonore (dB(A))	38
Nombre de compresseur	1
Type de gaz	R600A

Informations logistiques	
Référence	SJ-TE210M1XS-EU
Code EAN	4974019222646
Pays de fabrication	Turquie
Nomenclature douanière	84182159
Dimensions non emballé (HxLxP) (mm)	1445x540x545
Dimensions emballé (HxLxP) (mm)	1509x584x577
Poids du produit non emballé (net) (kg)	38
Poids du produit emballé (brut) (kg)	41





